
3’TE 4’DE

8’DE

Burdur’un Bucak ilçesinde doğan ve şu anda Bucak Devlet 
Hastanesi’nde Anesteziyoloji ve Reanimasyon Uzmanı olarak 
görev yapan Dr. Süleyman Savaş, meslek hayatı boyunca 
yaşadığı unutulmaz anıları, tıbbın zorluklarını ve hekim olma-
nın insana yüklediği ağır sorumlulukları Burdur Yeni Gün 
Gazetesi’ne anlattı.

Yoğun bakım sorumlusu olarak görev yapan Dr. Savaş, 
ölümle yaşam arasındaki ince çizgide verdiği mücadeleleri, 
hastalarla kurduğu duygusal bağları ve mesleğin getirdiği 
fedakârlıkları tüm samimiyetiyle paylaştı.
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✒ Burdur Ticaret Borsası, bu yıl Rama-
zan ayında geleneksel üye buluşmala-
rını iftar sofralarında gerçekleştirdi. 
Merkez ve ilçelerde düzenlenen iftar 
yemekleri, tarım ve hayvancılık sektö-
ründeki güncel gelişmeleri de günde-
me taşıdı. Burdur’un dört bir yanında 
üreticiler, yatırımcılar ve sektör temsil-
cileriyle bir araya gelen BTB Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, ilçelerin öne 
çıkan tarımsal ürünleri ve ekonomik 
dinamikleri üzerine değerlendirmeler-
de bulunarak, çözüm odaklı iş birlikle-
rinin önemine vurgu yaptı.

BTB Başkanı 
Ömer Faruk
Gündüzalp

BURDUR, ÜRETİCİLERİ ve İLÇELERİYLE

BİR BAŞKA GÜZEL...

7’DE

✒ Bucak ticarette şehrimizin yüz akı

✒ Ağlasun’da yeni turizm hamleleri önerisi

✒ Çeltikçi’de yolu pazar gibi kullanmalıyız

✒ Çavdır’da sorunlar da 
     umudumuz da büyük
✒ Gölhisar’da sera domatesciliğini 
     yakından takip ediyoruz
✒ Altınyayla’da kültür mantarı azalıyor

✒ Yeşilova’da sürdürülebilir turizm
     tarımla mümkün

✒ Ceviz üretiminde mimar Karamanlı

✒ Tefenni’de meyve üretimi planlanmalı

✒ Kemer üretimde örnek ve
     yenilikçi ilçemiz

İFTAR BULUŞMALARI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ

Tarihin Derinliklerinden Günümüze

Türk’ün Bayramı: 
NEVRUZ!Çocuklarla buluştu: “Sizler çok 

iyi yerlere geleceksiniz”

2’DE

BAKİ VAROL’DAN
ANLAMLI İFTAR

3’TE
3’TE

BAHARI 

MÜJDELİYOR

YARIKÖY’de
LEYLEKLER

4’DE

   



■ HABER MERKEZİ

Ulusal ve uluslararası basın yayın organlarının son 
durumlarını çok iyi bilmiyorum, ama son yıllarda yapılan 
yeni yeni düzenlemeler ve zorunlu hâle getirilen uygula-
malar-ağır şart ve külfetler nedeniyle, yayınlarını devam 
ettirmekte zorlanan yerel basın yayın organları olduğunu 
biliyorum. Ve bazı gazeteler zaten zor ayakta kalmak ve 
yayınlarını devam ettirmekte zorlanırlarken ve bir çok 
yerel gazete sûnî tene�üsle yayın hayatını sürdürmekte 
iken; bunlara bir darbe de TÜRMOB’dan gelecek olması 
birçok yerel gazetenin kapanması ve çok sayıda gazeteci-
nin-meslektaşımızın işsiz güçsüz kalmasına neden olması 
demektir!

Bir şekilde ve yıllardır yayın hayatlarını sürdürmekte 
olan yerel ‘yazılı’ basın yayın organları, hükümetlerin bazı 
kısıtlamaları ve getirdiği ağır şartlar nedeniyle kapanma 
tehlikesiyle karşı karşıya iken; bir sınırlama da bazı meslek 
odalarından gelecek olması gazete sahiplerini de çalışan-
larını da endişeye sevk etmiş durumda… 

Nedenine, niçinine ve nasılına gelince, onu da aşağı-
da izah etmeye çalışayım inşaAllah:

Şöyle ki; Türkiye Serbest Muhasebeci Mâlî Müşavirler 
ve Yeminli Mâlî Müşâvirler Odaları Birliği (TÜRMOB), Türki-
ye Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM) bir kanun teklifi sun- 
muş ve teklif TBMM’den geçerek yürürlüğe girecek olursa, 
bahsime konu Birliğin îlanlarının hiçbiri basın yayın or- 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

ganlarında yayımlamayacak, tamamı sadece kendi inter- net 
sitesinde yayımlanacak… Bu da zaten uzun zamandır zer zor 
ayakta kalan, yani yayın hayatını zor sürdüren yerel basın yayın 
organlarının işlerini daha zorlaştıracağı gibi, kapanma risklerini 
artıracak, çöküşlerini hızlandıracaktır… Ki, bundan bir müddet 
önce Türk Mühendis ve Mîmarlar Odaları Birliği (TMMOB)’da 
benzer bir öneriyi kendi kongrelerinde kabul etmiş, yani Odaların 
kendi genel kurul îlânlarının yalnızca kendi internet sitelerinde 
yayınlanması yönünde bir karar almıştı! Ancak gelen yoğun tepki-
leri göz önüne alan TMMOB’dan, kararı 2yıl sonra yapılacak olan 
genel kurullarında yeniden gözden geçirmeye ve düzeltmeye 
çalışacakları yönünde açıklamalar gelmişti!

Şimdi benzer bir çalışma da Serbest Muhasebeci Mali Müşâ-
virler ve Yeminli Mâlî Müşavirler Odaları Birliği tarafından yapıldığı 
yönünde haberler gelmeye başladı. Yani verilen bilgilere ve gelen 
haberlere göre Birliğin, ‘Genel Kurul îlânlarının’ sadece kendi 
internet sitelerinde yayınlanmasını öngören bir kanun değişikliği 
teklifini TBMM’ye getirme çalışmaları varmış!

Konu hakkında bir açıklama yapan Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
Yönetim Kurulu Başkanı ve İnternet Haber Sitesi Sahipleri Temsilcisi 
Kürşat Tuncel, “Teklifin bu hâliyle TBMM’den geçmesi durumunda, 
Türk basını oda, birlik ve kooperati�ere ait tüm îlânları kaybetme 
tehlikesiyle karşı karşıya kalacaktır…” demiş. Tuncel, “Her ne kadar 
TÜRMOB’un Genel Kurul Îlânı kararı ilk bakışta 3 yılda bir ve söz 
konusu Îlân günlük 100 bin satışı olan gazetede ilân kaybı imiş gibi  
sonuç gözükse de, konunun özü-asıl tehlike, bir yasa düzenlemesiyle 
genel kurul ilanlarının kendi sitelerinde yayımlanır hale gelmesiyle 
birlikte önümüzdeki süreçte yazılı basın ve Anadolu’da yerel gazete-
ler tüm oda, borsa, birlik, kooperatif, sendika vb. tüm genel kurul 
ilanlarını kaybetme tehlikesi yaşar. Yani, ilk kez bir kanunla, genel 
kurul ilanlarını odalar kendi internet sitelerinde yayımlamaya 
başlarsa bunun önü alınamaz ki, bu diğer kuruluşlara da emsal 
teşkil eder. Ve zaten zor şartlar altında ayakta kalma, yaşam müca-
delesi veren basınımıza genel kurul îlânlarından da gelecek darbe, 
yaygın basın organlarının sıkıntılarını daha artıracaktır… O neden-
le, torba yasadaki bu kanun değişikliğini öngören madde geri 
çekilmelidir. Yazılı basının geleceği açısından büyük önem taşıyan bu 
düzenlemeden bir an önce vazgeçilmelidir…” diyor ve ben de Başka-
na aynen katılıyor, Oda yönetiminin teklifi geri çekmesini, olmazsa 

TBMM üyelerinin bu tasarıya destek vermemelerini diliyorum!       
HERKESİN İNTERNET SİTESİ YOK Kİ, ORADA
YAYIMLANAN ÎLÂNLARI… TÂKİP EDEBİLSİN!

TÜRMOB ve TMMOB yönetim ve denetim kurulu üyelerinin 
birer internet siteleri mutlaka vardır. Ancak her bir üyenin internet 
sitesi olmayabileceği gibi, oda, dernek, birlik, kooperatif ve sendi-
ka gibi STK’lara kayıtlı olan üyelerin birçoğunun da internet sitesi 
yoktur… Dolayısıyla da bu kişiler üyesi oldukları kuruluşların 
faaliyetlerinden veya îlânlarından haberleri olmayacaktır… Yani, 
adı üzerine birer sivil toplum kuruluşu (STK), meslek kuruluşu ya 
da odası olan birliklerin, temsil ettikleri üyelerine önemli birçok 
çok îlân ve faaliyetlerini  duyuramayacaklardır… Bu da hem 
internet kullanmayan üyelere haksızlık olacak, hem de STK’ların 
sivil toplum kuruluşu olma özelliğini ve güzelliğini gölgeleyecek-
tir…

O nedenle, ben ‘TÜRMOB, TBMM’ye sunduğu kanun teklifini 
yeniden gözden geçirmeli, geçirmez ve taslağı geri çekmezse 
eğer, TBMM üyeleri-milletvekilleri bu yasaya onay vermemeli..!’ 
diyor, herkese saygılar sunuyorum.
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Ramazan
21

Tarih
21.03.2025

Gün
Cuma
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05.33

Güneş
06.54

Öğle
13.11

İkindi
16.37

Akşam
19.18

Yatsı
20.34

Bismillahirrahmanirrahim;
Allahım! Senin için oruç tuttum, 
sana inandım, sana güvendim.

Senin rızkınla orucumu açtım ve 
Ramazan ayının

yarinki orucuna da niyet ettim.
Benim geçmiş ve gelecek 

günahlarımı bağışla.
AMİN...

BAZI MESLEK ODALARI-KURULUŞLARI
BASININ ‘SESİNİ KISMAK’ MI İSTİYOR?

20. YÜZ YILIN EN ÖNEMLİ KURULUŞU GAZETEDİR!
Ziya Gökalp

GAZETELER, DÜNYANIN AYNALARIDIR… James Ellis
GAZETELERİ GAZETECİLER YAZAR, ANCAK OKUYUCULAR

YAZDIRIR! Benjamin Franklin
BİRKAÇ İYİ GAZETENİN OKUYUCUSU BİR YILDA, ÇOK 

BİLGİNLERİN KİTAPLARINDA ÖĞRENDİKLERİNDEN
DAHA ÇOK ŞEY ÖĞRENEBİLİR… 

Franklin Benjamin Sanborn 
BİZ BU DEVİRDE FİKİRLER İÇİN ÇARPIŞIYORUZ… 

GAZETEER DE BİZİM KALELERİMİZDİR! Heinrich Heine  
BİR GAZETE; YALNIZ HABERLERİ OLDUĞU GİBİ VEREN

BİR ŞEY DEĞİLDİR. ONUN AMACI İNSANLARI
DÜŞÜNDÜREREK, KIZDIRARAK O KONUDA BİR ŞEY

YAPMAYA ÖZENDİRMELİDİR! Mark Twain  

Burdur İl Genel Meclis 
Başkanı Levent Tokma-
ker, iftar programında bir 
araya geldiği Şehit Ayhan 
Çakır’ın yeğeninin forma 
talebini geri çevirmedi. 
Tokmaker, genç Çakır’ın 
Tefenni Belediye Spor 
forması isteğini ertesi gün 
yerine getirdi.

Burdur İl Genel Meclis 
Başkanı Levent Tokmaker, 
18 Mart Şehitler Günü ve 
Çanakkale Zaferi’nin 110. 
yılı dolayısıyla düzenlenen 
iftar programında, şehit 
aileleri ve gazilerle bir 
araya geldi. Burdur Valisi Tülay Baydar 
Bilgihan’ın ev sahipliğinde gerçekleşen 
anlamlı gecede Tokmaker, şehitlerimizin 
kıymetli emanetleriyle aynı sofrayı paylaş-
tı.

İftar sırasında Tokmaker, Şehit Jandar-
ma Komando Er Ayhan Çakır’ın annesi ve 
Kıbrıs Gazisi merhum Hüseyin Çakır’ın eşi 
Zekiye Çakır ile Şehidimizin yeğeni Hüse-
yin Çakır'la sohbet etti. Sohbet esnasında 

genç Hüseyin Çakır, İl Genel Meclis 
Başkanı Tokmaker’den gönül verdiği 
Tefenni Belediye Spor’un formasını rica 
etti.

Tokmaker, şehidimizin emaneti olan 
ailenin bu isteğini karşılıksız bırakmadı. 
Aradan bir gün geçmeden, formayı bizzat 
teslim ederek hem genç Çakır’ın gönlünü 
aldı hem de vefa örneği sergiledi.

Burdur İl Genel Meclis Başkanı Levent Tokmaker, 18 Mart Şehitler Günü ve 
Çanakkale Zaferi’nin 110. yılı dolayısıyla düzenlenen iftar programında, şehit 
aileleri ve gazilerle bir araya geldi. Duygu dolu anlara sahne olan gecede Tokma-
ker, Şehit Jandarma Komando Er Ayhan Çakır’ın ailesiyle sohbet etti. Bu buluş-
mada genç Hüseyin Çakır’ın Tefenni Belediye Spor forması talebini geri çevir-
meyen Tokmaker, ertesi gün sözünü yerine getirerek anlamlı bir jest yaptı.
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Varollar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Baki Varol, 
önceki gün akşam Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü bünyesinde kalan çocuklarla iftarda 
buluştu.

Varollar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Baki 
Varol, Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
bünyesinde kalan çocuklarla iftarda buluştu.

Baki Varol, çocuklara nasihatlerde bulunurken 
gelecekte çok iyi yerlere geleceklerine inandığını 
söyledi. 

Varollar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Baki 
Varol, geleneksel olarak düzenlediği iftar programın-
da Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

bünyesinde kalan çocuklarla bir araya geldi. 
Serenler Tepesindeki iftar programına protokol 

üyeleri de katıldı. İftarın ardından müzikler eşliğinde 
doyasıya eğlenip oyunlar oynayan çocuklar, palyaço-
lara yüzlerini boyattılar. 

Varollar Grup Yönetim Kurulu Başkanı Baki 
Varol, programda yaptığı konuşmada çocuklar ve 
gençlerin ramazanlarını kutladı. Varol, çocuklara 
nasihatlerde bulunurken gelecekte çok iyi yerlere 
geleceklerine inandığını söyledi.

Programa katılan protokol üyeleri de düzenlenen 
etkinlikten dolayı Baki Varol’a teşekkür etti.

BAKİ VAROL’DAN ANLAMLI İFTAR

Çocuklarla buluştu: “Sizler çok iyi yerlere geleceksiniz”

■ ŞADİYE ÜNAL
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■ E. SELCAN TUNCEL

■ HABER MERKEZİ

Burdur’da KESK, DİSK, TMMOB, Emekli 
Meclisleri Sendikası, TİP, DEM Parti ve TKP 
temsilcilerinin katılımıyla Ekrem İmamoğlu'na 
destek amacıyla ortak bir basın açıklaması 
yapıldı. Açıklamayı Eğitim Sen Genel Merkez 
MYK Kadın Sekreteri Simge Yardım okudu.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’nun diplomasının iptal edilmesi ve 
gözaltına alınmasına tepki gösterilen açıklamada, 
siyasal iktidarın hukuksuz uygulamalarına karşı 

mücadele vurgusu yapıldı. Yardım, "Bu karanlığa 
teslim olmayacağız, demokrasi ve emek mücade-
lesini sürdüreceğiz" dedi.

Açıklamada ayrıca ülkedeki derin ekonomik 
kriz, artan baskılar, kayyum uygulamaları ve 
emekçilerin geçim sıkıntısı da eleştirilirken, 
“Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber ya 
hiçbirimiz” mesajı öne çıktı. Katılımcılar sık sık 
“Direne direne kazanacağız”, “Hak, hukuk, 
adalet istiyoruz” sloganları attı.

İYİ Parti 81 İl Başkanı, Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltına alınmasını kınadı: “Bu zorbalık 
karşısında susmayacağız, boyun eğmeyeceğiz!”

İYİ Parti’nin 81 il başkanı, İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun 
gözaltı sürecine sert tepki gösterdi. İYİ Parti 
Burdur İl Başkanı Namık Kemal Özkan'ın yaptığı 
açıklamada;

“Büyük Türk Milleti;
Bizler, Türk demokrasisinin 150 yılı aşan 

birikim ve geleneğine yürekten bağlı,
Millet iradesini her iradenin üzerinde gören,
Hukukun ve demokrasinin, hava gibi, su gibi 

ihtiyaç olduğu gerçeğini haykıran il başkanları 
olarak,

Siyasi tarihimizin bu kara gününde, İYİ 
Parti’nin 81 İl Başkanı olarak;

Milletimizin iradesiyle seçilen Sayın 
İmamoğlu’nun, demokrasiyi ve adalet duygusu-
nu yaralayan gözaltı sürecini kınıyoruz.

İYİ Parti İl Başkanları olarak;
Bugün, Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki 

Grup Toplantımızda, Sayın Genel Başkanımızın 
yaptığı hayati ve tarihi uyarıları dikkatle dinledik.

Sayın Genel Başkanımızın da ifade ettiği gibi;
İYİ Parti, Cumhuriyete, demokrasiye, 

hukuka,
Bunun yanında, toplumsal bir sözleşme olan 

anayasa ve yasalara bağlı siyaset anlayışıyla,
Bu değerlerimiz hilafına atılan ve atılacak 

her adımın karşısındadır.
Bizler Türkiye’nin her köşesinde siyaset 

yapan İl Başkanları olarak, milletimizin sıkıntıları 

ve kaygılarının en yakın tanıklarıyız.
Ve Türk Milleti büyük zorluklarla mücadele 

ederken,
Sorunları çözmekle görevli iktidar sahipleri-

nin, şahsi ikballeri ile ilgili hesaplar peşinde 
olduklarının da en yakın şahitleriyiz.

Bugün İYİ Parti Grup toplantısında, Genel 
Başkanımız Sayın Müsavat Dervişoğlu’nun 
iktidara uyarısı ve milletimize çağrısını, ülkemi-
zin her köşesine taşıyacağız.

İstanbul’da, bu sabah, şafak vakti yaşanan, ve 
darbe dönemlerini aratmayan saçmalığı, il il, ilçe 
ilçe, sokak sokak milletimize anlatacağız.

Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devletidir.
Hukuku, adaleti çiğneyen bir iktidar, kendi 

meşruiyetini de çiğnemiş, hatta sonlandırmış 
demektir.

Türkiye’nin ve Türk Milleti’nin huzurunu 
hedef alan bu kaos planının karşısında durmaya,

Genel Başkanımızın bu uğurda atacağı her 
adımda, her saniye arkasında ve ardında olmaya 
devam edeceğiz.

Sayın Genel Başkanımızın da ifade ettiği gibi;
“Cumhuriyet yarışmaktır.
Cumhuriyet seçebilmektir.
Cumhuriyet hürriyettir.”
İYİ Parti’nin 81 İl Başkanı olarak milletimize 

ilan ediyoruz ki;
Bu zorbalık karşısında, Genel Başkanımız 

Müsavat Dervişoğlu gibi dik duracağız.
Susmayacağız!
Korkmayacağıız!
Boyun eğmeyeceğiz!” ifadelerini kullandı.
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Lazar, Kosova ve Üsküp Beyi Brankoviç’i, Bosna Kralı Tvrtko (Tvartko) ve 
Bulgaristan Kralı Şişman’ı Osmanlı aleyhtarı ittifaka ikna etmiş, Duşan Sırp 
İmparatorluğu’nu önemli ölçüde birleştirmişti. Ancak Balkanlar’da Osmanlı 
yayılma politikasının önüne geçebilecek kuvvet Macar Kralı Sigismund’daydı. O 
da Tuna’nın güneyi ile ilgilenmeyip öte yakasında nüfuzunu sürdürme siyaseti 
izleyince Sırp beyleriyle ters düştü. Bu çelişki 1. Murad’ın işine yaradı. 

1. KOSOVA ZAFERİ VE BALKANLAR’DA OSMANLI HÂKİMİYETİNİN PEKİŞMESİ
Ploşnik Muharebesinin kaybedilmesiyle Balkan feodallerinin umutlanması, 

Balkanlı kral ve prensliklerin vasallık haracından kurtulmak istemeleri, Müslü-
man Osmanlı ilerlemesinin durdurularak gerekirse püskürtülmek, Osmanlı iskân 
politikasıyla Balkan topraklarına yerleşen Türk halkının Anadolu’ya geri sürül-
mek istenmesi, 1. Murad’ın da Balkanlar’daki Osmanlı hâkimiyetini sağlamlaştır-
mak istemesi gibi sebeplerle 1. Murad komutasındaki Osmanlı ordusuyla Sırp 
Prensi Lazar komutasındaki birleşik Balkan kavimleri ordusu arasında 1389 
yılında Kosova Ovası’nda cereyan eden 1. Kosova Savaşı Osmanlı zaferiyle so- 
nuçlanmıştır. Savaş alanını dolaşırken 1. Murad ölü taklidi yapan bir Sırplı savaşçı 
tarafından hançerlenerek öldürülmüştür. “Sırp milliyetçiliğinin en popüler efsa- 
nesi” haline gelen 1. Kosova Muharebesi son büyük direnişleri olarak felaketle 
sonuçlanmasına “dayalı milli efsane Sırp benliğinin oluşumunda önemli bir rol 
oynamış, zengin bir destani kahramanlık edebiyatı yaratmıştır.” (*109)

MERKEZİ DEVLETİ VE HÜKÜMDARI KUVVETLENDİREN REFORMLAR
1. Murad döneminde askeri alanda en önemli yenilik Çandarlı Hayreddin 

Paşa’nın 1363-65’lerde savaş esirlerinden yeniçeri ordusunu kurarak merkezi ve 
sultanı, merkezkaça ve feodal beylere karşı kuvvetlendirmesidir. Devşirmelerden 

kurulu ücretli yeniçeri birlikleri, merkezi devletin ve sultanın içeride feodal 
aristokrasinin çeşitli rakip kesimlerine karşı üstünlüğünü korumada ve dışta 
Osmanlı hâkimiyetinin yayılmasının en güvenilir askeri kuvveti oldu. Bu dönemde 
topçuluk, savaş konseptinde önemli bir değişikliğe sebep olmuş, Dubrovnik top 
sanayisi Osmanlı ordusunun önemli bir üstünlüğü haline gelmiştir. Orhan Bey’in 
inşa ettiği donanma 1. Murad tarafından önemli bir askeri kol haline getirildi.

Balkanlar’da fethedilen Hıristiyan toprakları Osmanlı hukukunda devletin 
malı (miri mülkiyet) sayılıyordu. Devlet de hükümdar hanedanına ait olduğuna 
göre tüm servet sultana aitti. Aslında miri mülkiyet, Osmanlı feodalitesinin sınıf 
mülkiyetiydi. Osmanlı’da miri topraklar büyüklüğüne göre has, tımar, zeamet 
denilen dirliklere bölünüyor; merkezdeki hükümdar, vezir ve diğer divan üyeleri 
olan büyük feodallere haslar şeklinde, taşradaki sipahi, subaşı vs. daha küçük 
soylulara da maaş karşılığı tımar ve zeamet olarak dağıtılıyordu. Rumeli’de miri 
mülkiyetten yararlanmanın yanında akınlarda elde edilen ganimet ve haraçlarla 
öyle bir zenginlik elde etti ki Osmanlı uç beyleri Anadolu’daki beyliklerin 
başında bulunan feodal beyleri (Karaman beylerini, Germiyan beylerini vs.) 
solladılar. 

DEVAM EDECEK
Kaynaklar:
(*109) Feridun Emecen, Kosova Savaşları- https://islamansiklopedisi.org.tr/-

kosova-savaslari   

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta çağı -Balkanlar’da Türkler)-53
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■ BORSA BASIN

Burdur Ticaret Borsasının tüm ilçelerde üyelerini 
bir araya getirdiği iftar buluşmaları, şehrin tarım 
ve hayvancılık alanındaki güncel durumunu da 
gözler önüne serdi. BTB Başkanı Gündüzalp, iftar 
buluşmalarıyla ilgili yaptığı değerlendirmede, 
“Soframızda ekmeğimizi paylaştığımız üyeleri-
mizle ve dostlarımızla, sektörümüzün sorunlarını 
da paylaşarak çözüm aradık.” yorumu yaptı.

Burdur Ticaret Borsası, geleneksel üye 
buluşmalarını bu yıl iftar yemekleriyle tamamlan-
dı. Merkezde ve ilçelerde gerçekleşen iftar 
buluşmalarında, BTB üyeleri ve aileleri ile 
birlikte, kamu kurumları, siyasi partiler ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri de ağırlandı. 
İlçelerde gerçekleşen buluşmalarda konuşan 
Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, kurumsal çalışmalar ve 
projeler hakkında bilgi verip, ilçelerin tarım ve 
hayvancılık alanındaki sorunları ile çözüm 
önerilerini de paylaştı.

Burdur’un her ilçesinin kendine özgü bir 
tarımsal kültürü olduğunu ve onunla öne çıkmayı 
başardığını ifade eden Gündüzalp, “Gölhisar’da 
Yusufça Havucumuz ve son dönemde Yayla 
Seracılığımız, Yeşilova’da Nohut ve Üzüm’le 
birlikte Lavanta üretimimiz, Çavdır’da Anason’u-
muz ve Söğüt Domatesimiz, Karamanlı’da 
Cevizimiz ve Rezenemiz, Tefenni’de Yeşilköy’ü-
müzdeki meyve bahçelerimiz ve yine orada da 
Rezenemiz, Ağlasun’da alabalık tesislerimiz, kiraz 
bahçelerimiz ve gülümüz, Çeltikçi’de organik 
sebze üretimimiz, Altınyayla’da kültür mantarcılı-
ğımız, Kemer’de bakliyat üretimimiz ve Bucak süt 
fabrikalarımız, Salebimiz, Çörek Otumuz öne 
çıkmakta ve markalaşmaktadır.” dedi.

İlçelerde düzenlenen iftar buluşmalarında, 
Burdur Ticaret Borsasının üyelerine, üreticilere, 
yatırımcılara ve kamuya, şehrin tarımsal planla-
ması, üretimi ve ticaretine katkı ve katma değer 
sağlayacak tüm projelerde destek olmaya hazır 
olduklarını vurgulayan BTB Başkanı Veteriner 
Hekim Gündüzalp, “Birlikte olduğumuz müddetçe 
sorunlarımız azalırken çözümlerin artacağına 
inanıyoruz. Başka bir Burdur yok. Birlikte 
üreteceğiz, birlikte çalışacağız ve birlikte yaşamı 
sürdüreceğiz” diyerek seslendi. 

Konuşmalarında, Burdur Ticaret Borsasının 
sorunlarda çözüm odaklı, tarımsal üretimde ve 
ticarette güç verici yaklaşımlarla üyelerinin ve 
üreticilerin sesi olduğunu vurgulayan Gündüzalp, 
eğitimler, toplantılar ve fuarlarla Burdur’un 
tarımsal geleceğine yön verecek çalışmaların her 
zaman içerisinde olduklarını, yürüttükleri 
projelerle de buna katkı verdiklerini ifade etti.

Bucak ticarette şehrimizin yüz akı
Gündüzalp Bucak’ta yaptığı konuşmada 

üyelerine seslenirken, “Bucak, Antalya’ya yakın 
olmasının avantajından da önemli oranda 
faydalanarak sanayisiyle, süt ürünleri fabrikala-
rıyla önde gelen ve tarımsal ticarette yüz akı bir 
ilçemiz. Çörek Otu ve Salep gibi kendine özgü 
ürünleriyle de katma değerli tarımsal ticaretini 
güçlendirmektedir.” deyip, Salep’in Avrupa Coğ- 
rafi Tescilinin alınması gerektiğini de vurguladı. 

Ağlasun’da yeni turizm hamleleri önerisi
Ağlasun’un Burdur’un meyve bahçesi ve 

Sagalassos’la olduğu kadar kiraz üretimiyle ve 
Alabalık Tesisleriyle de öne çıktığını söyleyen 
Başkan Gündüzalp, “İlçemizde turizmde sürdürü-
lebilirliğin ve katma değerli üretimin sürmesini 
istiyoruz. Bunun için doğasının ve tarımının 
avantajlarını Ekolojik Turizm ve Tarımsal 
Turizm’le zenginleştirmesi gerektiği düşüncesin-
deyiz. Bu konuda da destek sağlamaya hazırız. 

İlçemizde üyelerimizin kurduğu gül bahçelerinde 
turistik hareketlilik yaşanıyor ve gül hasatı 
yapılıyor. Ama bu kısıtlı bir turizm hareketliliği, 
biz bu çalışmaların genişletip hem daha uzun 
süreli hem de daha geniş bir alanda yapılması 
arzusundayız.” dedi.

Çeltikçi’de yolu pazar gibi kullanmalıyız
Çeltikçi’nin Antalya Karayolu üzerinde 

kurulmuş bir ilçe olmasını daha güçlü bir 
avantaja çevirerek tarımsal pazarını büyütmesi 
gerektiğini ifade eden Gündüzalp, “İlçemiz 
özellikle organik ürünlerle yol ekonomisinden 
faydalanabilmeli. Bağsaray başta olmak üzere 
köylerindeki tarımsal üretimiyle pazarda etkisini 
göstermesi için hep birlikte çalışmalıyız. Çavdır 
ilçemizle birlikte Çeltikçi’mizin de bulunduğu 
konumu en iyi şekilde değerlendirmesi gerekiyor” 
diyerek, önerilerini ve yapılacak çalışmalara 
sağlayacağı katkıyı paylaştı.

Çavdır’da sorunlar da
umudumuz da büyük

Çavdır’ın Anason ve Söğüt Domatesi üretimi 
ve ticaretiyle tarımsal hasılası en yüksek ilçelerin 
başında geldiğini ama bir o kadar da sorunların 
içerisinde olduğunu belirten BTB Başkanı Gün- 
düzalp, “Çavdır ilçemiz konum olarak Antal-
ya-Denizli-İzmir ve Fethiye karayolu üzerinde 
olmasıyla çok güzel be değerli bir yol üzerinde 
yer alırken, bunun bedelini de en ağır şekilde 
ödemeye devam ediyor. Burdur’da en çok göç 
veren ilçelerimiz ve köylerimizin başında ne yazık 
ki Çavdır geliyor. Çocuklarımızı Burdur’un dışında 
Antalya, Denizli, İzmir ve hatta Konya’ya kadar 
gönderdik. İlçe nüfusumuz, özellikle köylerde 
yaşlandıkça azalıyor ve bu da hem yaşamsal hem 
de tarımsal geleceğimizi tehlikeye sokuyor. Dün 
Bayır’da tüfek imal eden ustaların çırakları, 
bugün Konya’da imalata katıldığı gibi, çocukları-
mız kendi tarım arazilerini, işlerini bıraktı ve 
başka şehirlere göç etti. Bazıları tarım işçiliği 
yapıyor, bazıları iş arıyor veya emeğinin karşılığı-
nı alamadığı işlerde çalışmak zorunda kalıyor. 
Domatesi ile markalaşan ve ihracatıyla gurur 
duyduğumuz Söğüt’te işçi bulamıyor, Suriyeliler-
den medet umuyoruz. Ünü dünyaya yayılan 
Anason üretimimiz her geçen gün azalıyor. Böyle 
bereketli ve konum olarak stratejik bir merkez olan 
ilçemizi cazip bir bölge haline getirmek hepimizin 
ortak görevidir. Hem tarımsal üretimde ve tica- 
rette, hem yol ekonomisinde hem de sanayide 
Çavdır’ın kısa süre içerisinde önemli bir merkez 
olacağına inanıyor ve bunun için çalışıyoruz. 
Tarımsal katma değeri merkezine alacak Batı OSB 
Projesi ile Ege’den Akdeniz’e, Akdeniz’den Ege’ye 
giden ticari suyun önünü Teke Yöresinin Yörük 

evlatları olarak keseceğiz Bu projeyle Tefen- nimiz, 
Karamanlımız, Gölhisarımız ve Altınyaylamız başta 
olmak üzere ilçelerimiz ve üyelerimiz de fayda 
görecek. Bunu tüm siyasi çevreler, kurumlarımızla 
birlikte istiyor ve çabalıyoruz.” dedi.

Gölhisar’da sera domatesciliğini 
yakından takip ediyoruz

Başkan Gündüzalp, Gölhisar’da son dönem-
de artan sera domatesciliğinin, altyapı eksiklikleri 
ve sorumsuzca çevreye bırakılan atıklar nedeniyle 
rahatsız edici boyuta geldiğiyle ilgili şikayetler 
aldıklarını ve bu konuda yapacakları çalışmaların 
ardından hazırlanacak raporun, Tarım ve Orman 
Bakanlığına iletileceğini vurguladı. Yusufça’da 40 
yıl önce 50 Bin Ton üretilen Havucun bugün yok 
olma seviyesine geldiğini de hatırlatan başkan, 
pazar bulma konusunda yapılabilecek çalışmalara 
katkı koymaya hazır olduklarını paylaşıp, ilçedeki 
meraların başka amaçla kullanılmasının da önüne 
geçecek çalışmalara hazırlandıklarını iletti. 

Altınyayla’da kültür mantarı azalıyor
Altınyayla’nın havasıyla, suyuyla ve topra-

ğıyla bereketli ilçelerden birisi olduğunu vurgula-
yan Başkan Gündüzalp, “İlçemizde kültür mantarı 
üretimimiz son 10 yılda 7 Bin Ton’lardan Bin 
Ton’lara geriledi ve her geçen gün azalıyor. 
Birçok ilçemizde olduğu gibi küçükbaş hayvancılı-
ğımızı Altınyayla’da da azalttık, şehrimizde 600 
bin olan küçükbaş hayvan sayımız 40 yılda 300 
binlere geriledi. Böyle bereketli ve doğal alanları-
mızda, mera hayvancılığını geliştirmemiz, eski 
cazibesine kavuşturmamız şart.” dedi.

Yeşilova’da sürdürülebilir
turizm tarımla mümkün

Yeşilova’da sürdürülebilir turizmin, ekolojik 
ve tarımsal turizm hamleleriyle mümkün 
olduğunun altını çizen BTB Başkanı Gündüzalp, 
“Son 10 yılda ilçemiz, Salda Gölü’nün uluslararası 
düzeyde nam kazanmasıyla birlikte, önemli bir 
turizm merkezi haline geldi ve çok sayıda turistin 
uğrak noktası oldu. Lakin, tarım ve turizmdeki alt 
yapı eksikliklerimiz nedeniyle rüzgarı arkamıza 
alıp ticaretimizi hızlandıramıyoruz. Salda Gölü 
turizm hareketliliğini yol ekonomisiyle, ekolojik 
turizm ve tarımsal turizmle birleştirmemiz ve 
ticari pazarımızı genişletmemiz gerekiyor. Bir 
nebze olsun Lavanta Turizm Yolu ile hareketlilik 
sağlanmış olsa da günü birlik turistik hareketlilik 
bizim için yetersiz kalıyor. Yeşilova’da tarımdaki 
sorunlarımızı çözerken, tarımsal turizmi de 
içerisine katarak, bölgedeki turistik hareketliliğini 
kalıcı ve sürekli hale getirmemiz, ekolojik turizm 
hamleleriyle konaklamalı turist ağırlamamız 
lazım. Böyle bereketli ve konum olarak önemli bir 

turistik potansiyeli bulunan bölgeyi kalkındırmak 
ve cazibesinin sürmesini sağlamak hepimizin 
ortak görevidir.” dedi.

Tarımsal üretimde bölgenin yeni trendi olan 
Lavanta ile ilgili çalışmaları yakından takip ettiğini 
ve önemsediğini belirtip, geliştirilmesi ve ticareti-
nin güçlendirilmesi için gereken desteği sağlama-
ya hazır olduklarını ileten Başkan, “Burdur’un 
tarımsal üretim çeşitliliği bakımından en geniş 
yelpazeye sahip ilçesi olan Yeşilova’mızda, her 
geçen gün tarımsal ürün çeşitliliği azalmaktadır. 
Başta Üzümü, Nohutu ve Anason’uyla öne çıkan 
ilçemizde, bu ürünlerimiz her geçen yıl azalmakta-
dır. Kaldı ki yıllarca ektiğimiz Nohut’ları yanıbaşı-
mızda Serinhisar’a satarak leblebide onları 
markalaştırdık, oradan Çorum’a göndermelerini 
izleyip, dünyaya açılmalarına ham madde 
sağladık. Bu konuda üyelerimiz, yatırımcılarımız 
veya kamu ile ortak çalışmalar yaparak, nohutu-
muzun üretildiği topraklarda değer kazanması, 
katma değer sağlanması için gereken desteği 
vermeye hazırız.” dedi.

Ceviz üretiminde mimar Karamanlı
Burdur’da ceviz üretiminin 30 yılda %833 

olduğunu ve büyük bir ticari pazara dönüştüğü-
nü, bu başarının en büyük mimarı olarakta Kara- 
manlılı üreticileri gördüğünü belirten Başkan 
Gündüzalp, “Bölgemizde son dönemde artan 
seracılığı yakından takip ediyoruz. İyi bir alt ya- 
pıyla sürdürmek, seracılık yaparken üretim kültü- 
rümüzü oluşturan diğer tarımsal ürünlerimizi ve 
ilçelerimizin ekolojik yapısını bozmamak en temel 
arzumuzdur. Bu konuda yatırımcılarımızdan ve 
kamudan özellikle hassasiyet ve takip bekliyoruz. 
Ayrıca sera atıkları önemli bir çevre kirliliği ya- 
ratmaktadır, bu konuya da hassasiyet gösteril-
mesini rica ediyoruz.” sözleriyle uyarılarını 
paylaştı.

Tefenni’de meyve üretimi planlanmalı
Tefenni Yeşilköy’de elma üretiminin 55 bin 

tonlardan 10 bin tonlara gerilediğini, bu süre 
içerisinde de kiraz üretiminin arttığını konuşma-
sında dile getiren BTB Başkanı Veteriner Hekim 
Ömer Faruk Gündüzalp, “Pazar bulma sıkıntıları 
üretimdeki yönü değiştirebiliyor. Bunun en büyük 
örneklerinden birisini Yeşilköy’de yaşıyoruz. Bir 
ürün yok olurken, diğer bir ürün ise önemli bir 
üretim miktarına ulaşıyor. Yarın kirazda pazar 
problemi yaşanırsa üretim farklı bir yöne 
geçecek. Bizim özellikle Ağlasun Yeşilbaşköy ve 
Tefenni Yeşilköy’de meyve üretimini bir plan 
dahilinde bu işi sürdürmemiz zorunluluktur. 
Hububatta yada bakliyatta, ürünü ekmezsin olur 
biter ama meyve ağacını sökmek, yerine başka 
bir ağaç dikmek veya aşılamak daha uzun zaman 
alıyor. Bu da üreticilerimizi zora sokan bir süreç 
oluşturuyor.” dedi.

Kemer üretimde örnek ve yenilikçi ilçemiz
Kemer’e Burdur Ticaret Borsası olarak ayrı 

bir önem verdiklerini, geçtiğimiz yıl Kemer’de 
kurdukları araştırma tarlasının Yem Şalgamı 
tohumlarını bu yıl yine Kemerli üreticilere 
dağıtarak, yem bitkilerinde yeni bir üretim 
kültürünü birlikte oluşturma gayreti içerisinde 
olduklarını belirten Gündüzalp, “Kemer ilçemiz 
yenilikçi ve örnek bir üretim kültürü oluşturuyor. 
Hem ürün deseni ile hem de sürekli kendisini 
geliştirmeye çalışan üreticileri ile bize kapılarını 
açıyor. Belenli Fasulyesi ile ilgili yeni çalışmalara 
başlıyoruz, pazar problemi olduğunda hızla 
çözüyoruz. Kemerli üreticilerimizle önümüzdeki 
süreçte yine bir araya gelecek ve yeni projeleri 
sürdürmeye devam edeceğiz.” dedi.

✒ Burdur Ticaret Borsası, bu yıl 
Ramazan ayında geleneksel üye 
buluşmalarını iftar sofralarında 
gerçekleştirdi. Merkez ve ilçelerde 
düzenlenen iftar yemekleri, tarım ve 
hayvancılık sektöründeki güncel 
gelişmeleri de gündeme taşıdı. 
Burdur’un dört bir yanında üreticiler, 
yatırımcılar ve sektör temsilcileriyle 
bir araya gelen BTB Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, ilçelerin öne çıkan 
tarımsal ürünleri ve ekonomik 
dinamikleri üzerine değerlendirme-
lerde bulunarak, çözüm odaklı iş 
birliklerinin önemine vurgu yaptı.

Tarım ve Hayvancılık

BTB Başkanı 
Ömer Faruk
Gündüzalp

İLÇELERDEKİ İFTAR BULUŞMALARI BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
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